1Langsung Electric
哈尔滨朗昇电气股份有限公司创立于 2005 年 3 月，历经十年的努力与发展，公司于 2014 年 12 月成功登陆新三板（证
券代码：831593)。朗昇电气是一家集智能电力技术研发，智能电气成套设备制造，电力工程设计、施工，电力设备（设施）
数字化运维服务和新能源技术开发应用于一体的全产业链的电气集团公司。下设黑龙江博瑞特高新技术开发有限公司、哈
尔滨瑞兴变压器制造有限公司、哈尔滨朗昇电气运维服务有限公司、朗昇电气（尼日利亚）自贸区公司、哈尔滨朗昇电力
工程有限公司、哈尔滨朗昇电气北京分公司、哈尔滨朗昇电气沈阳分公司、哈尔滨朗昇电气内蒙古分公司。
经营范围包括：高低压电气成套设备制造，电力咨询服务；节能技术推广服务、进出口贸易、机电工程总承包、电力
工程总承包、承装、承修，承试、市政工程总承包、输配电专项承包、土建工程总承包。其中：KYN28A-12 中置柜、ZBW-

CONTENTS
概述           ………………………………………………………………………
产品型号含义           ……………………………………………………………
符合标准           …………………………………………………………………
使用条件           …………………………………………………………………
技术参数           …………………………………………………………………
产品结构           …………………………………………………………………
基础原理           …………………………………………………………………
调试和使用      …………………………………………………………………
保修期与售后服务    ……………………………………………………·……
警告    ……………………………………………………………………·……
附：型式试验报告    …………………………………………………·………
1
1
1
2
2
3
5
8
8
8
9
1Langsung Electric
概述
朗昇公司自行研制的 LVATSE1 型双电源快速切换装置，是一种具有自动快速识别、分析判断和执行操作的新型开关，实现电力系统
中市电与市电、市电与发电机电源之间极短时间完成快速切换的装置，无感知完成主备电源间的快速、可靠切换。完美解决行业中现有同
类产品切换时间较长，无法满足用户的敏感负载“不失电”的高标准要求，是技术先进、经济性好、具有完全自主知识产权的高科技产品。
LVATSE1 型双电源快速切换装置（以下简称“双电源”）应用于交流 50Hz、额定电压 400V、额定电流 16A~600A 的双路电源供电系统中。
用户可根据工作电源和备用电源的性质，自行设置切换方式，双电源开关采用塑壳断路器，具有一定的保护功能 ，可在 20ms 内完成主、
备用电源自动或手动快速切换过程，产品可靠性高。特别适用于不能意外失电的重要用户和供电系统。
产品型号含义
                              LV    ATSE    1  -  □  /  □    □
                                                                                              控制方式：R- 自投自复，S- 自投不自复
                                                                                              级数：3- 三级，4- 四级
                                                                                              壳架电流：100A，160A，250A，400A，600A
                                                                                              设计序号
                                                                                                                                             自动转换开关器
                                                                                              低压
符合标准
·  GB14048.1 - 2006          《低压开关设备和控制设备  第一部分：总则》
·  GB14048.2 - 2006          《低压开关设备和控制设备  低压断路器》
·  GB/T 14048.11 - 2016  《低压开关设备和控制设备  第 6-1 部分：多功能电器  转换开关电器》
·  JB/T  11682-2013          《自动转换开关电器可靠性试验方法》
EMC 电磁兼容性
·  静电放电符合                           IEC61000-4-2           Level2
·  射频电磁场辐射抗扰度         IEC61000-4-3           Level3
·  电快速瞬变脉冲群                  IEC61000-4-4           Level3
·  浪涌冲击                                    IEC61000-4-5           Level4
·  射频电磁场传导抗扰度         IEC61000-4-6           Level3
·  辐射等级                                    B 级
2 Langsung Electric
使用条件
正常使用条件
·   海拔高度：不超过 2000m；
·   周围空气温度不超过 +40℃
     且在 24h 内测得的平均值不超过 35℃
     最低周围空气温度为 -10℃；
·   大气条件：
      大气相对湿度在周围空气温度 +40℃时不超过 50%
      对由于变化偶尔产生的凝露应采取特殊措施；
·   无爆炸危险介质环境，无雨雪侵袭环境
      无剧烈震动场所，无强电磁干扰；
·   污染等级为Ⅲ级；
技术参数
产品主要技术参数表 1
序号 名称 单位 数据
1 额定电压 V AC220/380
2 额定电流 A 16~600
3 额定频率 Hz 50
4 额定极限短路分段能力
kA
55、75、100
5 额定运行短路分段能力 45、55、70、80
6 机械寿命 次 不少于 5000
7 控制回路充电时间 s ≤ 15
8 双电源切换时间 ms ＜ 20
产品电操作与机械操作性能试验特性参数表 2
额定电流 In/A 操作循环时间 /min 操作循环次数总计
0 ＜ In ≤ 100 1 6000
100 ＜ In ≤ 300 1 6000
300 ＜ In ≤ 400 1 4000
400 ＜ In ≤ 630 1 3000
产品操动机构技术参数表 3
额定电压（V） 额定输出功率（W） 正常工作电压范围（V） 额定电压下储能时间（s）